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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52115054F

2. Data e Regjistrimit 15/09/2025
3. Emri i Subjektit Urbacon Trading and Contracting - Albanian Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitete në drejtimin dhe shoqërimin e anijeve; ndërtimin 
dhe riparimin e impianteve të prodhimit të energjisë; 
menaxhimin dhe operimin e anijeve; mirëmbajtjen e fushave 
të gazit; mirëmbajtjen e fushave të naftës; kontraktimin e 
punimeve në ujësjellës; ndërtimin dhe riparimin e anijeve 
dhe varkave; ndërtimi i sistemit të tubacioneve të naftës dhe 
gazit natyror; ndërtimi dhe riparimi i anijeve; ndërtimin e 
platformave detare për nxjerrjen e naftës apo gazit; kontrata 
për ngritjen dhe riparimin e linjave të transmetimit të 
energjisë elektrike; instalimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 
dhe materialeve për alarm dhe mbrojtje nga zjarri; ndërtimin 
e përgjithshëm të ndërtesave jo-rezidenciale; tregtinë e 
stofrave për meshkuj; ndërtimin dhe riparimin e rrugëve, 
bulevardeve, trotuareve dhe elementëve ndihmës të tyre; 
tregtinë e makinerive dhe pajisjeve të rënda; ndërtimin dhe 
riparimin e stacioneve, projekteve të kanalizimeve, rrjeteve 
dhe pompave të ujërave të ndotura; tregtinë e mobilieve për 
zyra; ndërtimin, intalimin dhe riparimin e impianteve të 
prodhimit të energjisë; tregtinë e materialeve të naftës; 
instalimin e skelave; tregtinë e hekurit, çelikut dhe 
produkteve të tyre; ndërtimin e përgjithshëm (ndërtime 
civile); tregtinë e drurit të çdo lloji; realizimin e punimeve 
mekanike dhe elektrike; tregtinë e pllakave qeramike dhe 
mermerit; importin e makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të 
këmbimit për qëllime  industriale; tregtinë e materialeve 
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rezistente ndaj zjarrit; tregtinë e mobilieve, orendive dhe 
seteve të tapicerisë; tregtinë e skelave; shitjen me pakicë të 
pajisjeve dhe materialeve për energji diellore; tregtinë e 
pajisjeve sanitare; tregtinë e anijeve dhe varkave; tregtinë e 
materialeve të ndërtimit; përfaqësimin e pronarëve të 
mjeteve lundruese; tregtinë e pajisjeve elektrike; zyrë për 
zhdoganimin e mallrave; tregtinë e pajisjeve dhe materialeve  
për mbrojtje nga zjarri; tregtinë e kabllove elektrike; tregtinë 
e mobilieve të shtëpisë dhe atyre të përdorura; zotërimi i 
anijeve; dhënien me qira të skelave; dhënien me qira të 
karavanëve; dhënien me qira të anijeve; menaxhimin dhe 
operimin e fuqisë punëtore të kualifikuar.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 5, 
Apartamenti 2, Tiranë, Shqipëri. 

Karim Tayoun8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/07/2025            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Z. Hadi Elias Remeily dhe Z. Karim Tayoun do te ushtrojne 
funksionin e Perfaqesuesit Ligjor te Deges ne Shqiperi dhe 
autoriteti i dhene do te mbetet ne fuqi deri ne doreheqjen, 
shkarkimin ose emerimin dhe kualifikimin e pasardhesit te 
tij. Perfaqesuesit Ligjore te Deges jane te autorizuar, duke 
vepruar bashkerisht, pa kufizime kompetencash, te 
perfaqesojne Degen perpara paleve te treta, institucioneve 
publike apo private; te punesojne dhe te largojne punonjes 
apo personel tjeter te nevojshem per funksionimin e Deges si 
dhe te kryejne cdo veprim tjeter qe lidhet me zhvillimin e 
aktivitetit te Shoqerise ne Shqiperi, perfshire hapjen dhe 
administrimin e llogarive bankare sipas kompetencave qe 
percaktohen ne prokuren e posacme qe i jepet Perfaqesuesve 
Ligjore nga Shoqeria.

Hadi Elias Remeily10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  08/07/2025            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Z. Hadi Elias Remeily dhe Z. Karim Tayoun do te ushtrojne 
funksionin e Perfaqesuesit Ligjor te Deges ne Shqiperi dhe 
autoriteti i dhene do te mbetet ne fuqi deri ne doreheqjen, 
shkarkimin ose emerimin dhe kualifikimin e pasardhesit te 
tij. Perfaqesuesit Ligjore te Deges jane te autorizuar, duke 
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vepruar bashkerisht, pa kufizime kompetencash, te 
perfaqesojne Degen perpara paleve te treta, institucioneve 
publike apo private; te punesojne dhe te largojne punonjes 
apo personel tjeter te nevojshem per funksionimin e Deges si 
dhe te kryejne cdo veprim tjeter qe lidhet me zhvillimin e 
aktivitetit te Shoqerise ne Shqiperi, perfshire hapjen dhe 
administrimin e llogarive bankare sipas kompetencave qe 
percaktohen ne prokuren e posacme qe i jepet Perfaqesuesve 
Ligjore nga Shoqeria.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@urbacon-intl.com  
Telefon: 0097444292220  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Urbacon Trading and Contracting
17. Forma ligjore shpk
18. Kapitali 687.953.665,00
19. Data e themelimit 19/05/2011
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 19/05/2011            Deri: 17/05/2027
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Boyd Henry Merrett

               Nga:  29/12/2024            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Eyad Ehsan Mohammad Abdulrrahim

               Nga:  19/08/2021            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Mohamad Awada

               Nga:  02/12/2021            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

Mohamed Yahia Abdelaziz Amer Abdelaziz

               Nga:  21/05/2023            Deri:  
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29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
30. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
30.1  Afati i emërimit 

Mhdali Alsawaf Alduwaji

               Nga:  17/01/2022            Deri:  
31. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-517316-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C24F7-D614-4B14-8508-28DB71DFEA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512EC763-E9A7-4E6F-99D1-2AFECBB722BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512EC763-E9A7-4E6F-99D1-2AFECBB722BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC6A09-49EC-4467-9837-4DC1EF30E14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC6A09-49EC-4467-9837-4DC1EF30E14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504399F-C0BF-433A-9BBC-91C515059071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504399F-C0BF-433A-9BBC-91C515059071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329E65BB-62AA-449F-9328-9705E901AEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329E65BB-62AA-449F-9328-9705E901AEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC30C24-B640-4E65-8820-E490600D48E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC30C24-B640-4E65-8820-E490600D48E3

